
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 

BURMISTRZA JEŻOWA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami projektu PROGRAMU ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT ORAZ OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI NA TERENIE GMINY 

JEŻÓW NA ROK 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1340) w związku z § 3 uchwały Nr XXII/139/20l6 

Rady Gminy Jeżów z dnia 15 września 2016 roku w sprawie określenia sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4211) Burmistrz Jeżowa zarządza co następuje:  

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji projektu PROGRAMU ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT ORAZ OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI NA 

TERENIE GMINY JEŻÓW NA ROK 2025 z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami - organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania 

jest ochrona zwierząt, działającymi na obszarze gminy zgodnie z art. 11a, ust. 7 pkt 2 Ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), których 

celem jest wyrażenie opinii do projektu wyżej wymienionego dokumentu.  

2. Projekt PROGRAMU ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT ORAZ OPIEKI 

NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI NA TERENIE GMINY JEŻÓW NA ROK 2025,  

o którym mowa w ust. l stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wyżej wymieniony 

projekt dokumentu opublikowany zostaje w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeżów, 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jeżowie, oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 

Urzędu Miejskiego w Jeżowie.  

§2. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 29 stycznia 2025 r. do 19 lutego 2025 r. 

poprzez zgłaszanie do Burmistrza Jeżowa w wyżej wymienionym terminie opinii do projektu 

dokumentu wymienionego w § 1 ust. 1 niniejszego Zarządzenia w formie pisemnej  

lub elektronicznej na formularzu zgłaszania opinii który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§3. Opinie do projektu dokumentu będącego przedmiotem konsultacji należy kierować  

do Burmistrza Jeżowa. Formularz zgłoszenia opinii (załącznik nr 2) należy przesłać na adres: 

Urząd Miejski w Jeżowie, ul. Kwiatowa 1, 95-047 Jeżów, złożyć osobiście w sekretariacie 

Urzędu Miejskiego w Jeżowie ul. Kwiatowa 1 lub przesłać zeskanowany dokument  

za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: jezow@jezow.pl 

§4. Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest Paweł Winciorek - pracownik Urzędu 

Miejskiego w Jeżowie.  

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

mailto:jezow@jezow.pl

